МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

10.06.2025 №С-2147
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Бунину  Веронику  Андреевну,  студентку  2  курса  направления  подготовки  35.03.10  Ландшафтная
архитектура,  Садово-парковое  и  ландшафтное  строительство,  обучающуюся  на  местах  за  счет  средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000049435

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

17.06.2025 №С-2228
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Боченкову  Викторию  Дмитриевну,  студентку  5  курса  направления  подготовки  35.03.10  Ландшафтная
архитектура,  Садово-парковое  и  ландшафтное  строительство,  обучающуюся  на  местах  по  договорам  об
оказании  платных  образовательных  услуг,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (как
неявившуюся на государственную итоговую аттестацию без уважительной причины).
 Основание: служебная записка, согласие директора

2.  Масолову  Светлану  Ивановну,  студентку  5  курса  направления  подготовки  35.03.10  Ландшафтная
архитектура,  Садово-парковое  и  ландшафтное  строительство,  обучающуюся  на  местах  за  счет  средств
федерального  бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившую  обязанностей  по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (как неявившуюся на
государственную итоговую аттестацию без уважительной причины).
 Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000049480

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

18.06.2025 №С-2267
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Власову  Анну  Валерьевну,  студентку  5  курса  направления  подготовки  35.03.04  Агрономия,  Агрономия,
обучающуюся  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не
выполнившую  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению
учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2.  Окунева  Андрея  Юрьевича,  студента  5  курса  направления  подготовки  35.03.04  Агрономия,  Агрономия,
обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не
выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению
учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

3.  Файзулозоду  Муродбека  Махмади  (Ин.),  студента  5  курса  направления  подготовки  35.03.04  Агрономия,
Агрономия,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

4.  Керимова  Азиза  Магомед  оглы,  студента  5  курса  направления  подготовки  35.03.10  Ландшафтная
архитектура,  Садово-парковое  и  ландшафтное  строительство,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств
федерального  бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

5.  Лапытько  Наталью  Александровну,  студентку  5  курса  направления  подготовки  35.03.10  Ландшафтная
архитектура,  Садово-парковое  и  ландшафтное  строительство,  обучающуюся  на  местах  по  договорам  об
оказании  платных  образовательных  услуг,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000049481

	отч-2147
	отч-2228
	отч-2267